PAGE
1

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Калужская область

Думиничский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Сельское поселение «Деревня Маслово»
РЕШЕНИЕ
«11»мая  2023г.                                                                                                                     № 8
О внесении изменений и дополнений

в решение сельской Думы от 20.12.2022 г. № 24
«О бюджете сельского поселения
«Деревня Маслово» на 2023год
и на плановый период 2024 и 2025годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Маслово» РЕШИЛА:

. Внести изменения и дополнения в решение сельской Думы от 20.12.2022 г. №24 «О бюджете сельского поселения «Деревня Маслово» на 2023 год и на плановый период 2024и 2025 годов»:
1. Внести в приложение   № 6 «Ведомственная структура расходов сельского поселения «Деревня Маслово» на 2023 год» изменения и дополнения согласно приложению № 1 к данному Решению.

2. Внести в приложение   № 8«Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год» изменения и дополнения согласно приложению № 2 к данному Решению.

3.  Внести в приложение   № 10 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификацию расходов бюджетов на 2023   год изменения и дополнения согласно приложению №3 к данному Решению.
  4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельского поселения                                                Е.И. Фролова